

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 87 -00002 ARO NEMOCNICE KYJOV
87000007 Změnový list č.3

Objednatel: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace IČ: 226912
 Strážovská 1247/22 DIČ: CZ00226912
 697 01 Kyjov

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o. IČ: 49971379
 Svatoborská 591/87 DIČ: CZ49971379
 69701 Kyjov

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	996 526,99
PSV	38 923,90
MON	54 990,11
VN	0,00
ON	29 969,00
Celkem	1 120 410,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 0
Snížená DPH	15 %	0,00 0
Základ pro základní DPH	21 %	1 120 410,00 0
Základní DPH	21 %	235 286,10 0
Zaokrouhlení		0,00 0

Cena celkem s DPH 1 355 696,10

V

dne

17.08.2023

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
87000007	Stavební úpravy ARO nemocnice Bal 2 VMP2	0,00	1 120 410,00	235 286,10	1 355 696,10	100,00
03.01.1	Trojcestný směšovací ventil chlazení	0,00	75 875,57	15 933,87	91 809,44	6,77
03.02.1	Rozšíření pole rozváděče DO	0,00	430 737,25	90 454,82	521 192,07	38,44
03.03.1	Elektroinstalace - revize 1	0,00	98 990,20	20 787,94	119 778,14	8,84
03.03.2	Elektroinstalace - revize1	0,00	-25 857,60	-5 430,10	-31 287,70	-2,31
03.04.1	Elektroinstalace - revize 2	0,00	338 639,30	71 114,25	409 753,55	30,22
03.04.2	Elektroinstalace - revize 2	0,00	-22 905,90	-4 810,24	-27 716,14	-2,04
03.05.1	Změny pozic živ. monitoring funkcí	0,00	28 545,70	5 994,60	34 540,30	2,55
03.06.1	Malby a obklady změny	0,00	45 150,30	9 481,56	54 631,86	4,03
03.06.2	Malby a obklady změny	0,00	-219 851,76	-46 168,87	-266 020,63	-19,62
03.07.1	Změna otopného tělesa	0,00	21 370,74	4 487,86	25 858,60	1,91
03.07.2	Změna otopného tělesa	0,00	-9 478,80	-1 990,55	-11 469,35	-0,85
03.08.1	Doplnění izolace nadpraží oken	0,00	16 795,65	3 527,09	20 322,74	1,50
03.09.1	Odpočet žaluzie	0,00	-23 526,00	-4 940,46	-28 466,46	-2,10
03.10.1	Odpočet ochrana rohů	0,00	-19 032,00	-3 996,72	-23 028,72	-1,70
03.11.1	Nové dveře v sesterně a nové okno ve skladu	0,00	44 402,00	9 324,42	53 726,42	3,96
03.12.1	Klimatizační jednotky do místnosti C1-1.02 a C1-1.03	0,00	140 190,21	29 439,94	169 630,15	12,51
03.13.1	Odpočet čistých rohoží	0,00	-66 540,00	-13 973,40	-80 513,40	-5,94
03.14.1	Nové vstupní dveře 1.PP	0,00	83 936,07	17 626,57	101 562,64	7,49
03.15.1	Fasádní nátěr průjezdu	0,00	105 387,82	22 131,44	127 519,26	9,41
03.16.1	Malba požárního schodiště	0,00	77 581,25	16 292,06	93 873,31	6,92
Celkem za stavbu		0,00	1 120 410,00	235 286,10	1 355 696,10	100,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_02	Rozvody	HSV			2 116,40	0,19
_03	Specifikace dodávky RVZT - POLE ROZVADĚČE IP40	HSV			18 205,40	1,62
_04	HMOŽDINKA	HSV			1 170,00	0,10
_05A	Specifikace dodávky RE	HSV			221 432,40	19,76
_08	Elektromontáže - Doplnění rozváděče RH	HSV			50 514,60	4,51
_08.1	Elektromontáže - Doplnění rozváděče RH o přívodní pole DO	HSV			217 299,75	19,39

_08.2	Elektromontáže - Doplnění rozváděče RH pole1	HSV			42 158,50	3,76
_08.3	Elektromontáže - Úprava rozváděče RH pole 2	HSV			78 264,20	6,99
_11	Rozvody	HSV			4 579,30	0,41
_12	Krabice přístrojová	HSV			946,20	0,08
_18	POŽÁRNĚ ODOLNÉ SYSTÉMY - NORMOVANÉ NOSNÉ KONSTRUKCE	HSV			805,00	0,07
_19	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY	HSV			2 784,00	0,25
_2	Rozvody	HSV			16 552,50	1,48
_21	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUŠEK DLE CSN 331500	HSV			13 608,60	1,21
_23	KABELOVÝ ŽLAB - ŽÁROVÝ ZINEK VČ. NK	HSV			3 741,60	0,33
_24	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC	HSV			19 598,00	1,75
_27	KABEL OHEŇ RETARDUJÍCÍ B2ca,s1,d0	HSV			12 063,00	1,08
_32	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH	HSV			4 283,40	0,38
_39	ZÁSUVKA PRO ZDRAVOTNICTVÍ	HSV			6 778,00	0,60
_48	MONTÁŽ ROZVADĚČŮ SKŘÍŇOVÝCH	HSV			1 198,10	0,11
_56	VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ	HSV			781,00	0,07
_57	VYBOURANÍ OTVORU VE ZDIVU CIHELNEM DO PRUMERU 60mm	HSV			3 700,50	0,33
_59	VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 30mm	HSV			1 567,80	0,14
_62	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY	HSV			5 568,00	0,50
_64	KOORDINACE POSTUPU PRACI	HSV			2 160,00	0,19
_66	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUŠEK DLE CSN 331500	HSV			1 440,00	0,13
_7	Technologie	HSV			1 232,70	0,11
_8..	Specifikace rozváděče DO	HSV			70 245,80	6,27
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			4 000,08	0,36
3.	Chlazení fan coil	HSV			47 613,38	4,25
4	MONTÁŽNÍ MATERIÁL	HSV			2 315,20	0,21
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			3 234,23	0,29
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			102 505,76	9,15
900	HZS	HSV			8 918,80	0,80
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			22 200,00	1,98
96	Bourání konstrukcí	HSV			876,00	0,08
99	Staveništní přesun hmot	HSV			68,79	0,01
713	Izolace tepelné	PSV			30 602,04	2,73
721	Vnitřní kanalizace	PSV			8 154,00	0,73
732	Strojovny	PSV			15 619,16	1,39

733	Rozvod potrubí	PSV			22 795,36	2,03
734	Armatury	PSV			44 652,21	3,99
735	Otopná tělesa	PSV			9 306,40	0,83
766	Konstrukce truhlářské	PSV			14 024,20	1,25
767	Konstrukce zámečnické	PSV			10 709,74	0,96
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			-13 003,00	-1,16
781	Obklady keramické	PSV			-219 851,76	-19,62
783	Nátěry	PSV			3 521,76	0,31
784	Malby	PSV			112 393,79	10,03
M21	Elektromontáže	MON			16 834,00	1,50
M36	Montáže měřicích a regulačních zařízení	MON			38 156,11	3,41
ON	OSTATNÍ NÁKLADY	ON			29 969,00	2,67
Cena celkem					1 120 410,00	100,00

Položkový rozpočet

S:	87 -00002	ARO NEMOCNICE KYJOV
C:	03.01.1	Trojcestný směšovací ventil chlazení

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl	733	Rozvod potrubí					1 793,19	
------------	------------	-----------------------	--	--	--	--	-----------------	--

1	733192932R00	Oprava-montáž potrubí hladkých D 133 mm	m	0,50000	1 017,00	508,50	RTS 23/!
---	--------------	---	---	---------	----------	--------	----------

RTS 23/!

2	733194932R00	Oprava-navažení odbočky na potrubí, D odbočky 133	kus	1,00000	1 274,00	1 274,00	RTS 23/!
---	--------------	---	-----	---------	----------	----------	----------

RTS 23/!

3	998733203R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	17,82000	0,60	10,69	SOD
---	--------------	--	---	----------	------	-------	-----

cen. úroveň SOD

Díl	734	Armatury					35 926,27	
------------	------------	-----------------	--	--	--	--	------------------	--

4	734109418R00	Montáž přírub.armatur se 3 přírub.PN 1,6,DN 125	soubor	1,00000	5 325,00	5 325,00	RTS 23/!
---	--------------	---	--------	---------	----------	----------	----------

RTS 23/!

5	734.1R	Ventil třícestný směšovací DN 125	ks	1,00000	28 945,50	28 945,50	nabídka
---	--------	-----------------------------------	----	---------	-----------	-----------	---------

nabídka

6	31946311R	Příruba přivařovací s krkem PN 6 DN 125	kus	3,00000	480,50	1 441,50	RTS 23/!
---	-----------	---	-----	---------	--------	----------	----------

RTS 23/!

7	998734203R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	357,12000	0,60	214,27	SOD
---	--------------	---	---	-----------	------	--------	-----

cen. úroveň SOD

Díl	M36	Montáže měřicích a regulačních zařízení					38 156,11	
------------	------------	--	--	--	--	--	------------------	--

8	GM24A-SR	Otočné pohony s připojovacím kabelem, 40 Nm, 8 m2, 12 . 26,7 mm, 150 s, 24 V, spojitě	ks	1,00000	12 770,44	12 770,44	nabídka
---	----------	---	----	---------	-----------	-----------	---------

nabídka

9	MKE L-A	Plech + trn na směšovací armaturu ESBE pro pohon typ LM-A	ks	1,00000	952,90	952,90	nabídka
---	---------	---	----	---------	--------	--------	---------

nabídka

10	VF20-1B65NW	Jímkový snímač teploty bez jímky, ponor 150mm, NTC20k, -40..150°C, IP65	ks	1,00000	1 180,25	1 180,25	nabídka
----	-------------	---	----	---------	----------	----------	---------

nabídka

11	WS150	Nerezová jímka ponor 150 mm, R 1/2", PN25	ks	1,00000	1 334,85	1 334,85	nabídka
----	-------	---	----	---------	----------	----------	---------

nabídka

12	3.10	JYTY-O 2x1	m	25,00000	43,40	1 085,00	SOD
----	------	------------	---	----------	-------	----------	-----

cen. úroveň SOD

13	3.11	JYTY-O 4x1	m	25,00000	52,40	1 310,00	SOD
----	------	------------	---	----------	-------	----------	-----

cen. úroveň SOD

14	MTZ_SW_001	Uživatelský software pro DDC, (100-249)	d.b.	3,00000	1 080,00	3 240,00	SOD
----	------------	---	------	---------	----------	----------	-----

cen. úroveň SOD

15	MTZ_SW_003	Dispečink - parametrizace datových bodů	d.b.	3,00000	1 080,00	3 240,00	SOD
----	------------	---	------	---------	----------	----------	-----

cen. úroveň SOD

16	MTZ_VYST_002	Montáž servopohon ventilový	ks	1,00000	597,51	597,51	nabídka
----	--------------	-----------------------------	----	---------	--------	--------	---------

nabídka

17	MTZ_VST_001	Montáž snímač teploty do potrubí s jímkou	ks	1,00000	278,69	278,69	nabídka
----	-------------	---	----	---------	--------	--------	---------

nabídka

18	MTZ_VST_0011	Montáž jímky	ks	1,00000	211,13	211,13	nabídka
----	--------------	--------------	----	---------	--------	--------	---------

nabídka

19	210860201	Kabel speciální JYTY s Al 2 x 1 mm volně uložený	m	25,00000	39,14	978,50	nabídka
----	-----------	--	---	----------	-------	--------	---------

nabídka

20	210860202	Kabel speciální JYTY s Al 4 x 1 mm volně uložený	m	25,00000	39,14	978,50	nabídka
----	-----------	--	---	----------	-------	--------	---------

nabídka

21	MTZ_VYST_009	Připojení - regulační 3-cestný ventil + servopohon	ks	1,00000	398,34	398,34	nabídka
----	--------------	--	----	---------	--------	--------	---------

nabídka

22	HZS97001	Práce programátora	hod	4,00000	1 200,00	4 800,00	SOD
----	----------	--------------------	-----	---------	----------	----------	-----

cen. úroveň SOD

Položkový rozpočet

S:	87 -00002	ARO NEMOCNICE KYJOV
C:	03.01.1	Trojcestný směšovací ventil chlazení

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
23	HZS92038	Projekční práce-výrobní dokumentace	hod	2,00000	1 200,00	2 400,00	SOD
<i>cen. úroveň SOD</i>							
24	HZS92034	Projekční práce-skutečný stav	hod	2,00000	1 200,00	2 400,00	SOD
<i>cen. úroveň SOD</i>							

Položkový rozpočet

S:	87 -00002	ARO NEMOCNICE KYJOV
C:	03.02.1	Rozšíření pole rozváděče DO

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl 08DO Specifikace dodávky rozváděče DO						70 245,80	
1	R68064P	ETA ENUX strop + dno EUTF100040 Š 1000 H400	ks	1,00000	8 204,70	8 204,70	nabídka
		<i>nabídka</i>					
2	R68066P	ETA NUX dveře+ sloupky IP55 EUPO100200 Š1000 V 2000	ks	1,00000	7 853,62	7 853,62	nabídka
		<i>nabídka</i>					
3	R68078P	ETA ENUX montážní panel EUPA	ks	1,00000	5 141,50	5 141,50	nabídka
		<i>nabídka</i>					
4	R68080P	ETA ENUX držák montážního panelu	ks	1,00000	483,30	483,30	nabídka
		<i>nabídka</i>					
5	R28123P	Duraplast 2mm	m2	2,00000	827,40	1 654,80	nabídka
		<i>nabídka</i>					
6	210190052R.1	montáž rozvád. skříňně + panel	kus	1,00000	7 520,00	7 520,00	nabídka
		<i>nabídka</i>					
7	210070401R00	Vedení spojovací Cu tyčí 16/3,20/5,25,32/5 mm	m	5,00000	328,00	1 640,00	RTS 23/I
		<i>RTS 23/I</i>					
8	210R	Jistič- vypínač do 300A 500V	kus	3,00000	2 137,50	6 412,50	nabídka
		<i>nabídka</i>					
9	215R	Jistič 1pol nn / 25A vč. zapojení	ks	2,00000	187,70	375,40	nabídka
		<i>nabídka</i>					
10	21014	signal. přístroj vestav MSD, MSDJ	ks	4,00000	436,10	1 744,40	nabídka
		<i>nabídka</i>					
11	210120701R	montáž poj. odpojovače do 160A	kus	25,00000	789,70	19 742,50	nabídka
		<i>nabídka</i>					
12	210120214	přepětová ochrana - svodič 3 modul	ks	2,00000	380,20	760,40	nabídka
		<i>nabídka</i>					
13	210192572r	řad. svork. vč. upev. zap a popis štítku 6 mm2	kus	6,00000	98,30	589,80	nabídka
		<i>nabídka</i>					
		<i>Včetně upevnění na nosnou lištu a montáže příslušného označovacího štítku.</i>					
14	210100352R00	Ucpávka pro kabely do 4 žil, do P 36	kus	25,00000	211,00	5 275,00	RTS 23/I
		<i>RTS 23/I</i>					
15	R	Drobný materiál dopojení	soubor	1,00000	2 847,88	2 847,88	nabídka
		<i>nabídka</i>					
Díl _08.1 Elektromontáže - Doplnění rozváděče RH o přívodní pole DO						217 299,75	
16	45	sokl 100 mm	ks	1,00000	6 826,00	6 826,00	SOD
		<i>cen. úroveň SOD</i>					
17	DOR2	Boční zákryt IP40 hloubka 400-500 mm dodávka a montáž	ks	2,00000	3 600,50	7 201,00	nabídka
		<i>nabídka</i>					
18	DOR3	Zákryt z plechu	m2	2,00000	567,20	1 134,40	nabídka
		<i>nabídka</i>					
19	DOR4	Popisný štítek rytý	ks	20,00000	29,10	582,00	nabídka
		<i>nabídka</i>					
20	46	Cu 20x5 přípojnice	ks	6,00000	1 182,00	7 092,00	SOD
		<i>cen. úroveň SOD</i>					
21	DOR5	Cu 32x5 přípojnice	ks	3,00000	1 614,90	4 844,70	nabídka
		<i>nabídka</i>					
22	DOR6	Automatický přepínač sítě AtySet g 400A/3p vč. nastavení dodávka a montáž	ks	1,00000	84 669,10	84 669,10	nabídka
		<i>nabídka</i>					
23	DOR7	NZMN3-AE400 Jistič, 3pól, ochr. bodů, Icu=50kA	ks	1,00000	29 795,90	29 795,90	nabídka

Položkový rozpočet

S:	87 -00002	ARO NEMOCNICE KYJOV
C:	03.02.1	Rozšíření pole rozváděče DO

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		<i>nabídka</i>					
24	DOR8	NZM2/3-XA250AC/DC Vypínací spoušť NZM2-3 208-250V dodávka a montáž	ks	1,00000	2 420,60	2 420,60	nabídka
		<i>nabídka</i>					
25	DOR9	NZM3-XKA2 Tunelová svorka, sada, NZM3 3pól (50-240mm2)	ks	1,00000	4 943,70	4 943,70	nabídka
		<i>nabídka</i>					
26	DOR10	Z PU/S Tlačítko 1zap.kont	ks	1,00000	386,80	386,80	nabídka
		<i>nabídka</i>					
27	DOR11	M22-PV/K11 Ovl.hlavice nouz.zastav.komplet z.mont, IP66 1z1v dodávka a montáž	ks	1,00000	747,70	747,70	nabídka
		<i>nabídka</i>					
28	62	L-W Signálky,IP67,zapuštěné,kr.titan,bílá	ks	2,00000	117,60	235,20	SOD
		<i>cen. úroveň SOD</i>					
29	63	L-G Signálky,IP67,zapuštěné,kr.titan,zelená	ks	2,00000	117,60	235,20	SOD
		<i>cen. úroveň SOD</i>					
30	DOR12	M22-A Upevňovací adaptér, čelní montáž pro kont. prvky M22 dodávka	ks	4,00000	175,00	700,00	nabídka
		<i>nabídka</i>					
31	DOR13	M22-LED230-W Prvek LED, šroub sv., čelní, 85-264VAC, 5-15mA, bílá dodávka	ks	2,00000	247,30	494,60	nabídka
		<i>nabídka</i>					
32	DOR14	M22-LED230-G Prvek LED, šroub sv, čelní, 85-264VAC, 5-15 mA, zelená	ks	2,00000	247,30	494,60	nabídka
		<i>nabídka</i>					
33	DOR15	FH000-3A/T Pojistkový odpínač dodávka a montáž	ks	3,00000	3 354,25	10 062,75	nabídka
		<i>nabídka</i>					
34	DOR16	PV10 4A gG Pojistková vložka	ks	35,00000	50,30	1 760,50	nabídka
		<i>nabídka</i>					
35	DOR17	PV22 63A gG Pojistková vložka	ks	3,00000	72,70	218,10	nabídka
		<i>nabídka</i>					
36	DOR18	PN000 160A Pojistková vložka	ks	9,00000	252,30	2 270,70	nabídka
		<i>nabídka</i>					
37	69	OPVP 10-1 Odpínač válcových pojistek 32A	ks	2,00000	414,00	828,00	SOD
		<i>cen. úroveň SOD</i>					
38	70	OPVP10-3 Odpínač válcových pojistek 32A	ks	11,00000	414,00	4 554,00	SOD
		<i>cen. úroveň SOD</i>					
39	DOR19	OPVP22-3 Odpínač válcových pojistek 125A	ks	9,00000	1 156,00	10 404,00	nabídka
		<i>nabídka</i>					
40	DOR20	FLP-B+C MAXI V/3 75 kA (10/350)/3 póly, kombinovaný svodič B+C, vyjímatelné moduly dodávka a montáž	ks	2,00000	11 483,00	22 966,00	nabídka
		<i>nabídka</i>					
41	72	RSA4 Řadová svornice	ks	6,00000	26,40	158,40	nabídka
		<i>nabídka</i>					
42	74	Pg16 vývodka kabelová	ks	9,00000	18,00	162,00	SOD
		<i>dle cen. úrovně SOD</i>					
43	76	Pg29 vývodka kabelová	ks	3,00000	34,80	104,40	nabídka
		<i>nabídka</i>					
44	43	Pg36 vývodka kabelová	ks	3,00000	50,40	151,20	nabídka
		<i>nabídka</i>					
45	DOR21	Pg42 vývodka kabelová	ks	2,00000	193,20	386,40	nabídka
		<i>nabídka</i>					
46	77	Pg48 vývodka kabelová	ks	2,00000	68,40	136,80	SOD

Položkový rozpočet

S:	87 -00002	ARO NEMOCNICE KYJOV
C:	03.02.1	Rozšíření pole rozváděče DO

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

dle cen. úrovně SOD

47	DOR22	Montážní materiál	set	1,00000	10 333,00	10 333,00	nabídka
----	-------	-------------------	-----	---------	-----------	-----------	---------

nabídka

Díl	_08.2	Elektromontáže - Doplnění rozváděče RH pole1				42 158,50	
------------	--------------	---	--	--	--	------------------	--

48	DOR..7	NZMN3-AE400 Jistič, 3pól, ochr. bodů, Icu=50kA	ks	1,00000	29 795,90	29 795,90	nabídka
----	--------	--	----	---------	-----------	-----------	---------

nabídka

49	DOR..9	NZM3-XKA2 Tunelová svorka, sada, NZM3 3pól (50-240mm2)	ks	1,00000	4 943,70	4 943,70	nabídka
----	--------	--	----	---------	----------	----------	---------

nabídka

50	133	Uprava stávajícího rozvaděče	hod	10,00000	360,00	3 600,00	SOD
----	-----	------------------------------	-----	----------	--------	----------	-----

dle cen. úrovně SOD

51	DOR23	Montážní materiál	set	1,00000	3 818,90	3 818,90	nabídka
----	-------	-------------------	-----	---------	----------	----------	---------

nabídka

Díl	_08.3	Elektromontáže - Uprava rozváděče RH pole 2				78 264,20	
------------	--------------	--	--	--	--	------------------	--

52	133 .	Uprava stávajícího rozvaděče	hod	4,00000	360,00	1 440,00	SOD
----	-------	------------------------------	-----	---------	--------	----------	-----

dle cen. úrovně SOD

53	DOR24	Montážní materiál	set	1,00000	4 180,60	4 180,60	nabídka
----	-------	-------------------	-----	---------	----------	----------	---------

nabídka

54	210810112R00	Kabel CYKY-m 1 kV 3x70+50 pevně uložený	m	8,00000	113,00	904,00	RTS 23/I
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	----------

RTS 2023/I

55	34111643R	Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 1-CYKY 3 x 70 + 50	m	8,00000	998,00	7 984,00	RTS 23/I
----	-----------	--	---	---------	--------	----------	----------

RTS 2023/I

Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 8,00000

8,00000

56	DOR25	Kabel CYKY j 3X120+70 pevně dodávka a montáž	m	16,00000	1 817,20	29 075,20	nabídka
----	-------	--	---	----------	----------	-----------	---------

nabídka

57	DOR26	Ukončení vodičů v rozváděčích do 50 mm2	ks	2,00000	140,80	281,60	nabídka
----	-------	---	----	---------	--------	--------	---------

nabídka

58	DOR27	Ukončení vodičů v rozváděčích do 70mm2	ks	12,00000	160,00	1 920,00	nabídka
----	-------	--	----	----------	--------	----------	---------

nabídka

59	DOR28	Ukončení vodičů v rozváděčích do 120 mm2	ks	12,00000	205,00	2 460,00	nabídka
----	-------	--	----	----------	--------	----------	---------

nabídka

60	DOR29	Ukončení vodičů v rozváděčích do 150 mm2	ks	6,00000	238,90	1 433,40	nabídka
----	-------	--	----	---------	--------	----------	---------

nabídka

61	DOR30	Ukončení vodičů na svorkovnici do 70 mm2	ks	2,00000	128,00	256,00	nabídka
----	-------	--	----	---------	--------	--------	---------

nabídka

62	DOR31	Kabelové oko 120x10 KU-L 120 mm2	ks	6,00000	681,80	4 090,80	nabídka
----	-------	----------------------------------	----	---------	--------	----------	---------

nabídka

63	DOR32	Kabelové oko 70x8 KU-L 70 mm2	ks	2,00000	543,00	1 086,00	nabídka
----	-------	-------------------------------	----	---------	--------	----------	---------

nabídka

64	DOR33	Vodič uzemňovací lan.jádro H07V-K žlutozelený	m	8,00000	75,70	605,60	nabídka
----	-------	---	---	---------	-------	--------	---------

nabídka

65	263	Demontáž stávajících zařízení	hod	6,00000	348,00	2 088,00	SOD
----	-----	-------------------------------	-----	---------	--------	----------	-----

dle cen. úrovně SOD

66	268	Napojení na stávající zařízení	hod	6,00000	348,00	2 088,00	SOD
----	-----	--------------------------------	-----	---------	--------	----------	-----

dle cen. úrovně SOD

67	269	Zkušební provoz	hod	4,00000	348,00	1 392,00	nabídka
----	-----	-----------------	-----	---------	--------	----------	---------

nabídka

68	264	Přepojení kabelu	hod	7,00000	348,00	2 436,00	SOD
----	-----	------------------	-----	---------	--------	----------	-----

Položkový rozpočet

S:	87 -00002	ARO NEMOCNICE KYJOV
C:	03.02.1	Rozšíření pole rozváděče DO

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

dle cen. úrovně SOD

69	265	Identifikace stáv. kabeláže	hod	1,00000	348,00	348,00	SOD
----	-----	-----------------------------	-----	---------	--------	--------	-----

dle cen. úrovně SOD

70	DOR34	Zajištění beznapětového stavu rozváděče	ks	1,00000	6 229,00	6 229,00	nabídka
----	-------	---	----	---------	----------	----------	---------

nabídka

71	276	Revizní technik	hod	9,00000	360,00	3 240,00	SOD
----	-----	-----------------	-----	---------	--------	----------	-----

dle cen. úrovně SOD

72	DOR35	Podružný materiál	kpl	1,00000	4 726,00	4 726,00	nabídka
----	-------	-------------------	-----	---------	----------	----------	---------

nabídka

Díl	ON	OSTATNÍ NÁKLADY				22 769,00	
------------	-----------	------------------------	--	--	--	------------------	--

73	301	Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	kpl	1,00000	10 169,00	10 169,00	nabídka
----	-----	-----------------------------	-----	---------	-----------	-----------	---------

nabídka

74	302	PPV 1,00% z montáže: materiál + práce	kpl	1,00000	3 600,00	3 600,00	nabídka
----	-----	---------------------------------------	-----	---------	----------	----------	---------

nabídka

75	300R	Výrobní dokumentace rozváděče	soubor	1,00000	9 000,00	9 000,00	nabídka
----	------	-------------------------------	--------	---------	----------	----------	---------

nabídka

Položkový rozpočet

S:	87 -00002	ARO NEMOCNICE KYJOV
C:	03.03.1	Elektroinstalace - revize 1

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl	_03	Specifikace dodávky RVZT - POLE ROZVADĚČE IP40					44 063,00	
------------	------------	---	--	--	--	--	------------------	--

1	54.R1	B+C V3/4 75 kA (10/350)/3 póly, kombinovaný svodič B+C, vyjímatelné moduly	ks	1,00000	22 931,00	22 931,00	nabídka
---	-------	--	----	---------	-----------	-----------	---------

nabídka

2	46T10	Cu 20x5 připojnice	ks	1,00000	1 182,00	1 182,00	SOD
---	-------	--------------------	----	---------	----------	----------	-----

cen. úroveň SOD

3	72	RSA4 Řadová svornice	ks	5,00000	26,40	132,00	SOD
---	----	----------------------	----	---------	-------	--------	-----

cen. úroveň SOD

4	74	Pg13.5 vývodka kabelová	ks	1,00000	18,00	18,00	SOD
---	----	-------------------------	----	---------	-------	-------	-----

cen. úroveň SOD

5	124	Uprava stavajícího rozvaděce	hod	55,00000	360,00	19 800,00	SOD
---	-----	------------------------------	-----	----------	--------	-----------	-----

cen. úroveň SOD

Díl	_18	POŽÁRNĚ ODOLNÉ SYSTÉMY - NORMOVANÉ NOSNÉ KONSTRUKCE					805,00	
------------	------------	--	--	--	--	--	---------------	--

6	143	PO přichytka pro kabel D10mm	ks	50,00000	7,40	370,00	SOD
---	-----	------------------------------	----	----------	------	--------	-----

cen. úroveň SOD

7	147	SB 6.3x35 šroub do betonu	ks	50,00000	8,70	435,00	SOD
---	-----	---------------------------	----	----------	------	--------	-----

cen. úroveň SOD

Díl	_27	KABEL OHEŇ RETARDUJÍCÍ B2ca,s1,d0					3 010,50	
------------	------------	--	--	--	--	--	-----------------	--

8	173	1-CXKH-R-O 3x1.5 , pevně	m	45,00000	66,90	3 010,50	SOD
---	-----	--------------------------	---	----------	-------	----------	-----

cen. úroveň SOD

Díl	_24	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC					16 400,00	
------------	------------	----------------------------------	--	--	--	--	------------------	--

9	210901095RT1	Kabel silový AYKY 1kV 3x120+70 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu AYKY 4b 3x120+70	m	40,00000	410,00	16 400,00	RTS 23/I
---	--------------	--	---	----------	--------	-----------	----------

RTS 23/I

Díl	_32	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH					1 419,80	
------------	------------	--------------------------------------	--	--	--	--	-----------------	--

10	195	Do 35 mm2	ks	2,00000	67,40	134,80	SOD
----	-----	-----------	----	---------	-------	--------	-----

cen. úroveň SOD

11	210100007R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 70 mm2	kus	1,00000	142,50	142,50	RTS 23/I
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------	----------

RTS 23/I

12	210100009R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 120 mm2	kus	3,00000	182,50	547,50	RTS 23/I
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	----------

RTS 23/I

13	35435584.AR	Spojka 1 kV pro izolované kabely SMOE 81514	kus	1,00000	595,00	595,00	RTS 23/I
----	-------------	---	-----	---------	--------	--------	----------

RTS 23/I

Díl	_4	MONTÁŽNÍ MATERIÁL					2 315,20	
------------	-----------	--------------------------	--	--	--	--	-----------------	--

14	4.11	CENTRAL STOP tlačítko kompletní ve skřínce (skříňka pro řadovou zástavbu ovládacích a signalizačních prvků 1 pozice, s vývodkou, včetně NOT-AUS tlačítka - hřibové červené na žlutém podkladu,	ks	1,00000	1 346,20	1 346,20	SOD
----	------	--	----	---------	----------	----------	-----

cen. úroveň SOD

15	358251026R	Pojistka výkonová nízkoztrátová PHNA 1 160 A	kus	3,00000	323,00	969,00	RTS 23/I
----	------------	--	-----	---------	--------	--------	----------

RTS 23/I

Díl	_2	Rozvody					7 852,50	
------------	-----------	----------------	--	--	--	--	-----------------	--

16	210800650RT1	Vodič H07V-K (CYA) 35 mm2 uložený pevně, včetně dodávky vodiče CYA 35	m	45,00000	174,50	7 852,50	RTS 23/I
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	----------

Položkový rozpočet

S:	87 -00002	ARO NEMOCNICE KYJOV
C:	03.03.1	Elektroinstalace - revize 1

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

RTS 23/I

Díl	19	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY				2 784,00	
------------	-----------	---------------------------------	--	--	--	-----------------	--

17	35	Vyhledání připojovacího místa	hod	2,00000	348,00	696,00	SOD
----	----	-------------------------------	-----	---------	--------	--------	-----

cen. úroveň SOD

18	36	Napojení na stávající zařízení	hod	6,00000	348,00	2 088,00	SOD
----	----	--------------------------------	-----	---------	--------	----------	-----

cen. úroveň SOD

Díl	62	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY				2 784,00	
------------	-----------	---------------------------------	--	--	--	-----------------	--

19	264	Preložení kabelu	hod	6,00000	348,00	2 088,00	SOD
----	-----	------------------	-----	---------	--------	----------	-----

cen. úroveň SOD

20	270	Identifikace stáv. kabeláže	hod	2,00000	348,00	696,00	SOD
----	-----	-----------------------------	-----	---------	--------	--------	-----

cen. úroveň SOD

Díl	64	KOORDINACE POSTUPU PRÁCI				720,00	
------------	-----------	---------------------------------	--	--	--	---------------	--

21	275	S ostatními profesemi	hod	2,00000	360,00	720,00	SOD
----	-----	-----------------------	-----	---------	--------	--------	-----

cen. úroveň SOD

Díl	2	Rozvody				8 700,00	
------------	----------	----------------	--	--	--	-----------------	--

22	43	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	hod	25,00000	348,00	8 700,00	SOD
----	----	---	-----	----------	--------	----------	-----

cen. úroveň SOD

Montážní práce drobného materiálu : 20

20,00000

Demontážní práce kabel AYKY J 3*120+70 : 5

5,00000

Díl	_21	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500				4 536,20	
------------	------------	---	--	--	--	-----------------	--

23	41	Podružný materiál	kpl	1,00000	4 536,20	4 536,20	SOD
----	----	-------------------	-----	---------	----------	----------	-----

cen. úroveň SOD

Díl	ON	OSTATNÍ NÁKLADY				3 600,00	
------------	-----------	------------------------	--	--	--	-----------------	--

24	302	PPV 1,00% z montáže: materiál + práce	kpl	1,00000	3 600,00	3 600,00	SOD
----	-----	---------------------------------------	-----	---------	----------	----------	-----

cen. úroveň SOD

Položkový rozpočet

S:	87 -00002	ARO NEMOCNICE KYJOV
C:	03.03.2	Elektroinstalace - revize1

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl	_03	Specifikace dodávky RVZT - POLE ROZVADĚČE IP40				-25 857,60	
1	54	B+C MAXI VS/4 100 kA (10/350)/3 póly, kombinovaný svodič B+C, vyjímatelné moduly,dálková signalizace	ks	-1.00000	25 857.60	-25 857,60	SOD

cen. úroveň SOD

Položkový rozpočet

S:	87 -00002	ARO NEMOCNICE KYJOV
C:	03.04.1	Elektroinstalace - revize 2

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl	05A	Specifikace dodávky RE	221 432,40				
1	05a1	Podle rozvaděče IP40 800x800x2000mm DIN lišty	ks	1,00000	78 947,20	78 947,20	nabídka
<i>nabídka</i>							
2	45..	sokl v 100mm	set	1,00000	6 826,80	6 826,80	SOD
<i>cen. úroveň SOD</i>							
3	05a3	SDM630MCT V2 Elektroměr x/5A TP1 DIN MBus	ks	4,00000	18 538,00	74 152,00	nabídka
<i>nabídka</i>							
4	40T10	RSA4 Řadová svornice	ks	40,00000	26,40	1 056,00	SOD
<i>cen. úroveň SOD</i>							
5	71	svorkovnice zkušební	ks	4,00000	3 909,60	15 638,40	SOD
<i>cen. úroveň SOD</i>							
6	41T10	Pg13.5 vývodka kabelová	ks	14,00000	18,00	252,00	SOD
<i>cen. úroveň SOD</i>							
7	R01	Pg 21 vývodka kabelová	ks	14,00000	20,00	280,00	nabídka
<i>nabídka</i>							
8	124	Uprava stavajicoho rozvadecce	hod	123,00000	360,00	44 280,00	SOD
<i>cen. úroveň SOD</i>							

Díl	_08	Elektromontáže - Doplnění rozvaděče RH	73 420,50				
9	68...	4A gG 4A Pojistková vložka	ks	12,00000	21,40	256,80	SOD
<i>cen. úroveň SOD</i>							
10	113	32A gG Pojistková vložka	ks	3,00000	43,80	131,40	SOD
<i>cen. úroveň SOD</i>							
11	114	63A gG Pojistková vložka	ks	3,00000	46,20	138,60	SOD
<i>cen. úroveň SOD</i>							
12	115	80A gG Pojistková vložka	ks	3,00000	47,50	142,50	SOD
<i>cen. úroveň SOD</i>							
13	116	125A gG Pojistková vložka	ks	3,00000	59,40	178,20	SOD
<i>cen. úroveň SOD</i>							
14	40T10	RSA4 Řadová svornice	ks	40,00000	26,40	1 056,00	SOD
<i>cen. úroveň SOD</i>							
15	R0801	ASRD14 MTP 3*50/5A tř.1 105*90*54 mm vč DIN příchytky	ks	1,00000	10 125,00	10 125,00	nabídka
<i>nabídka</i>							
16	R0802	ASRD14 MTP 3*80/5A tř.1 105*90*54 mm vč DIN příchytky	ks	1,00000	10 125,00	10 125,00	nabídka
<i>nabídka</i>							
17	R0803	ASRD14 MTP 3*100/5A tř.1 105*90*54 mm vč DIN příchytky	ks	1,00000	10 125,00	10 125,00	nabídka
<i>nabídka</i>							
18	R0804	ASRD14 MTP 3*100/5A tř.1 105*90*54 mm vč DIN příchytky	ks	1,00000	10 125,00	10 125,00	nabídka
<i>nabídka</i>							
19	R0805	ASRD14 MTP 3*50/5A tř.1 155*90*54 mm vč DIN příchytky	ks	1,00000	10 125,00	10 125,00	nabídka
<i>nabídka</i>							
20	28	Podružný materiál	kpl	1,00000	11 532,00	11 532,00	SOD
<i>cen. úroveň SOD</i>							
21	124	Uprava stavajicoho rozvadecce	hod	26,00000	360,00	9 360,00	SOD
<i>cen. úroveň SOD</i>							

Díl	02	Rozvody	2 116,40				
22	35822001030R	Jistič do 80 A 1pól. charakteristika C, LTN-0,3C-1	kus	1,00000	632,00	632,00	RTS 23/I

Položkový rozpočet

S:	87 -00002	ARO NEMOCNICE KYJOV
C:	03.04.1	Elektroinstalace - revize 2

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

RTS 23/I

23	40T10	RSA4 Řadová svornice	ks	1,00000	26,40	26,40	SOD
-----------	-------	----------------------	----	---------	-------	-------	-----

cen. úroveň SOD

24	41T10	Pg13.5 vývodka kabelová	ks	1,00000	18,00	18,00	SOD
-----------	-------	-------------------------	----	---------	-------	-------	-----

cen. úroveň SOD

25	124	Uprava stavajicoho rozvadecce	hod	4,00000	360,00	1 440,00	SOD
-----------	-----	-------------------------------	-----	---------	--------	----------	-----

cen. úroveň SOD

Díl	_23	KABELOVÝ ŽLAB - ŽÁROVÝ ZINEK VČ. NK				3 741,60	
------------	------------	--	--	--	--	-----------------	--

26	156	100/50 žárový zinek	m	8,00000	467,70	3 741,60	SOD
-----------	-----	---------------------	---	---------	--------	----------	-----

cen. úroveň SOD

Díl	24	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC				3 198,00	
------------	-----------	----------------------------------	--	--	--	-----------------	--

27	165	CYKY-J 5x1.5 , pevně	m	60,00000	53,30	3 198,00	SOD
-----------	-----	----------------------	---	----------	-------	----------	-----

cen. úroveň SOD

Díl	M21	Elektromontáže				11 070,00	
------------	------------	-----------------------	--	--	--	------------------	--

28	210800119RT3	Kabel CYKY 750 V 7 žil uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu 7x4 mm2	m	60,00000	184,50	11 070,00	RTS 23/I
-----------	--------------	---	---	----------	--------	-----------	----------

RTS 23/I

Díl	27	KABEL OHĚŇ RETARDUJÍCÍ B2ca,s1,d0				5 017,50	
------------	-----------	--	--	--	--	-----------------	--

29	173	1-CXKH-R-O 3x1.5 , pevně	m	75,00000	66,90	5 017,50	SOD
-----------	-----	--------------------------	---	----------	-------	----------	-----

cen. úroveň SOD

Díl	32	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH				2 863,60	
------------	-----------	--------------------------------------	--	--	--	-----------------	--

30	191	Do 2,5 mm2	ks	43,00000	25,00	1 075,00	SOD
-----------	-----	------------	----	----------	-------	----------	-----

cen. úroveň SOD

31	192	Do 6 mm2	ks	52,00000	32,80	1 705,60	SOD
-----------	-----	----------	----	----------	-------	----------	-----

cen. úroveň SOD

32	193	Do 16 mm2	ks	2,00000	41,50	83,00	SOD
-----------	-----	-----------	----	---------	-------	-------	-----

cen. úroveň SOD

Díl	48	MONTÁŽ ROZVADĚČŮ SKŘÍŇOVÝCH				1 198,10	
------------	-----------	------------------------------------	--	--	--	-----------------	--

33	228	Do 200 kg	ks	1,00000	1 198,10	1 198,10	SOD
-----------	-----	-----------	----	---------	----------	----------	-----

cen. úroveň SOD

Díl	56	VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ				781,00	
------------	-----------	------------------------------	--	--	--	---------------	--

34	252	CY16 Zlutozeleny, pevně	m	10,00000	78,10	781,00	SOD
-----------	-----	-------------------------	---	----------	-------	--------	-----

cen. úroveň SOD

Díl	62	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY				2 784,00	
------------	-----------	---------------------------------	--	--	--	-----------------	--

35	267	Vyhledani pripojovaciho mesta	hod	2,00000	348,00	696,00	SOD
-----------	-----	-------------------------------	-----	---------	--------	--------	-----

cen. úroveň SOD

36	268	Napojeni na stavajici zarizeni	hod	6,00000	348,00	2 088,00	SOD
-----------	-----	--------------------------------	-----	---------	--------	----------	-----

cen. úroveň SOD

Díl	64	KOORDINACE POSTUPU PRACI				1 440,00	
------------	-----------	---------------------------------	--	--	--	-----------------	--

37	275	S ostatnimi profesemi	hod	4,00000	360,00	1 440,00	SOD
-----------	-----	-----------------------	-----	---------	--------	----------	-----

cen. úroveň SOD

Položkový rozpočet

S:	87 -00002	ARO NEMOCNICE KYJOV
C:	03.04.1	Elektroinstalace - revize 2

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl	_66	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUŠEK DLE CSN 331500				1 440,00	
38	276	Revizní technik	hod	4,00000	360,00	1 440,00	SOD

cen. úroveň SOD

Díl	_21	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUŠEK DLE CSN 331500				4 536,20	
39	41	Podružný materiál	kpl	1,00000	4 536,20	4 536,20	SOD

cen. úroveň SOD

Díl	ON	OSTATNÍ NÁKLADY				3 600,00	
40	302	PPV 1,00% z montáže: materiál + práce	kpl	1,00000	3 600,00	3 600,00	SOD

cen. úroveň SOD

Položkový rozpočet

S:	87 -00002	ARO NEMOCNICE KYJOV
C:	03.04.2	Elektroinstalace - revize 2

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl	08DO	Specifikace dodávky rozváděče DO	-22 905,90				
1	112	Elektroměr 0,25-100A M-Bus, CZ CEJCH	ks	-2,00000	6 837,60	-13 675,20	SOD
<i>cen. úroveň SOD</i>							
2	113	32A gG Pojistková vložka	ks	-3,00000	43,80	-131,40	SOD
<i>cen. úroveň SOD</i>							
3	114	63A gG Pojistková vložka	ks	-3,00000	46,20	-138,60	SOD
<i>cen. úroveň SOD</i>							
4	115	80A gG Pojistková vložka	ks	-3,00000	47,50	-142,50	SOD
<i>cen. úroveň SOD</i>							
5	116	125A gG Pojistková vložka	ks	-3,00000	59,40	-178,20	SOD
<i>cen. úroveň SOD</i>							
6	117	Instalační materiál	set	-1,00000	3 600,00	-3 600,00	SOD
<i>cen. úroveň SOD</i>							
7	118	Úprava stávajícího rozvaděče	hod	-14,00000	360,00	-5 040,00	SOD
<i>cen. úroveň SOD</i>							

Položkový rozpočet

S:	87 -00002	ARO NEMOCNICE KYJOV
C:	03.05.1	Změny pozic živ. monitoring funkcí

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl	04	HMOŽDINKA				1 170,00	
1	10	HM 8/1	ks	50,00000	23,40	1 170,00	SOD

cen. úroveň SOD

Díl	7	Technologie				1 232,70	
2	7	Datová zásuvka 1x RJ45, UTP, Cat 6	ks	3,00000	410,90	1 232,70	SOD

cen. úroveň SOD

Díl	11	Rozvody				4 579,30	
3	12	Kabel UTP Cat.6 LS0H	m	60,00000	50,30	3 018,00	SOD

cen. úroveň SOD

	4	14				213,00	SOD
		Trubka PVC 16 p.o.	m	6,00000	35,50		

cen. úroveň SOD

	5	37T11				224,40	SOD
		Krabice univerzální pod omítku vč. víčka, kulatá, d=73mm, h=42mm, PVC samozhášivé: přístrojové krabice, odbočné kraice pro trubkové rozvody	ks	3,00000	74,80		

cen. úroveň SOD

	6	18				930,40	SOD
		Průraz zdívem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm	ks	2,00000	465,20		

cen. úroveň SOD

	7	44T10				193,50	SOD
		Frézování drážky pro uložení kabeláže, 50x50mm	m	5,00000	38,70		

cen. úroveň SOD

Díl	12	Krabice přístrojová				946,20	
8	134	KP 67x67 pod omítku	ks	6,00000	157,70	946,20	SOD

cen. úroveň SOD

Díl	_21	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500				4 536,20	
9	41	Podružný materiál	kpl	1,00000	4 536,20	4 536,20	SOD

cen. úroveň SOD

Díl	27	KABEL OHĚŇ RETARDUJÍCÍ B2ca,s1,d0				4 035,00	
10	175	1-CXKH-R-J 3x2.5 , pevně	m	50,00000	80,70	4 035,00	SOD

cen. úroveň SOD

Díl	39	ZÁSUVKA PRO ZDRAVOTNICTVÍ				6 778,00	
11	209	Jednonás. , b.alpská bílá	ks	4,00000	275,20	1 100,80	SOD

cen. úroveň SOD

	12	213				5 677,20	SOD
		S ochranou před přepětím, b.alpská bílá	ks	4,00000	1 419,30		

Díl	_57	VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU CIHELNEM DO PRUMERU 60mm				3 700,50	
13	254	Stena do 150mm	ks	15,00000	246,70	3 700,50	SOD

cen. úroveň SOD

Díl	_59	VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 30mm				1 567,80	
14	258	Sire 30 mm	m	6,00000	29,30	175,80	SOD

cen. úroveň SOD

	15	34				1 392,00	SOD
		Pomocné montážní práce: zednické výpomoci	hod	4,00000	348,00		

cen. úroveň SOD

Položkový rozpočet

S:	87 -00002	ARO NEMOCNICE KYJOV
C:	03.06.1	Malby a obklady změny

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl	784	Malby				45 150,30	
1	784195412RX2	Omyvatelný a dezinfikovatelný nátěr (oděr za mokra 1 dle EN13300) vč. tmelení a přebroušení podkladu ,vč. dodávky materiálů	m2	250,83500	180,00	45 150,30	SOD

cen. úroveň SOD

Chyba ve VV keramický obklad ; skutečnost omyvatelný nátěr viz PD výkres D.1.01.1-104" :

Omyvatelný nátěr :

chodba C1-1.08 : 81,96*2,7	221,29200
-2,45*2,6-1,5*2,9-0,7*2*2-1,1*2,1-2,2*2,9-2,2*2,9-2,2*2,9-2,3*2,9-1,1*2,1-1,2*2,1-1,4*2,1-2,1*2,1-2,1*2,1*3-0,8*2	-68,65000
stanoviště sester C1-1.09 : 26,34*2,7	71,11800
-2,8*2,6-1*2,6-1,9*2,6-2,3*2,9-2,2*2,9*3	-40,63000
přípravna C1-1.19 : 17,7*2,7	47,79000
-1,9*2,6-1*2,1	-7,04000
očista C1-1.30 : 10,65*2,7	28,75500
-0,9*2	-1,80000

Položkový rozpočet

S:	87 -00002	ARO NEMOCNICE KYJOV
C:	03.06.2	Malby a obklady změny

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl	781	Obklady keramické				-219 851,76	
1	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	-260,83400	480,00	-125 200,32	SOD

cen. úroveň SOD

chyba ve VV - odpočet obklad proveden omyvatelný nátěr viz PD výkres

D.1.01.1-104 :

odpočet celkem smluvní : -698,89

-698,89000

skutečnost :

Keramický obklad v. 2,0m :

C1-1.07 : 7,7*2

15,40000

-0,7*2

-1,40000

C1-1.11 : 19,48*3

58,44000

-2,1*2,1

-4,41000

C1-1.12 : 24,82*3

74,46000

-2,1*2,1

-4,41000

C1-1.13 : 19,18*3

57,54000

-2,1*2,1

-4,41000

C1-1.14 : 28,18*3

84,54000

-2,1*2,1

-4,41000

C1-1.15 : 30,5*2,7

82,35000

-5,1*2,6-1,4*2,1

-16,20000

C1-1.23 : 17,04*2

34,08000

-1,1*2,1*2

-4,62000

C1-1.24 : 5,8*2

11,60000

-0,7*2*2

-2,80000

C1-1.25 : 5,1*2

10,20000

-0,7*2

-1,40000

C1-1.26 : 5,8*2

11,60000

-0,7*2*2

-2,80000

C1-1.27 : 5,1*2

10,20000

-0,7*2

-1,40000

C1-1.28 : 10,2*2

20,40000

-1,1*2,1

-2,31000

C1-1.32 : 7,8*2

15,60000

Mezisoučet

-263,05000

Keramický obklad v. 1,2m+zrcadlo :

C1-1.05 : 0,78*1,2

0,93600

C1-1.09 : 1,2*1,2

1,44000

C1-1.10 : 1,2*1,2

1,44000

Mezisoučet

3,81600

-0,8*2

-1,60000

2	59781374M2	Obkládačka 20x20cm, dle PD (specifikace dle D.1.01.1-801, D.1.01.1-802, D.1.01.1-803, D.1.01.1-804, D.1.01.1-805)	m2	-281,70072	336,00	-94 651,44	SOD
----------	------------	---	----	------------	--------	------------	-----

cen. úroveň SOD

odpočet rozměru 2020 cm včetně ztratného : -260,834*1,08

-281,70072

Položkový rozpočet

S:	87 -00002	ARO NEMOCNICE KYJOV
C:	03.07.1	Změna otopného tělesa

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl	735	Otopná tělesa					7 291,00	
------------	------------	----------------------	--	--	--	--	-----------------	--

1	48457667.AR1	Těleso otopné deskové Radik CLEAN typ 30, výška 900 mm, délka 900 mm	kus	1,00000	7 291,00	7 291,00	nabídka
---	--------------	--	-----	---------	----------	----------	---------

nabídka

C1-1.15 z důvodů zmenšení prostoru mezi stávajícími sloupy změna otopného tělesa, původní VK 20/900/1600 : 1

1,00000

Díl	733	Rozvod potrubí					1 055,72	
------------	------------	-----------------------	--	--	--	--	-----------------	--

2	733113113R00	Napojení na stáv. potrubí DN 15	kus	2,00000	456,00	912,00	SOD
---	--------------	---------------------------------	-----	---------	--------	--------	-----

cen.úroveň SOD

otop. těleso místnost navíc C3-1.02 : 2

2,00000

3	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	4,00000	31,70	126,80	RTS 23/I
---	--------------	---	---	---------	-------	--------	----------

RTS 23/I

demontáž stávajícího potrubí pro montáž otop. těleso místnost navíc C3-1.02 : 2*2

4,00000

4	998733203R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	28,20000	0,60	16,92	SOD
---	--------------	--	---	----------	------	-------	-----

cen.úroveň SOD

28,2

28,20000

Díl	734	Armatury					1 529,82	
------------	------------	-----------------	--	--	--	--	-----------------	--

5	734_57b	Šroubení radiátorové reg. uzavírací a vyp. 1/2" přímé vč. montáže	kus	1,00000	362,40	362,40	SOD
---	---------	---	-----	---------	--------	--------	-----

cen.úroveň SOD

otop. těleso místnost navíc C3-1.02 : 1

1,00000

6	734_59	Termostatická hlav. s pojistkou proti odcizení 1/2 vč. montáže	kus	1,00000	605,10	605,10	SOD
---	--------	--	-----	---------	--------	--------	-----

cen.úroveň SOD

otop. těleso místnost navíc C3-1.02 : 1

1,00000

7	734_55	Termostatický ventil 1/2" přímý PN 10 vč. montáže	kus	1,00000	553,20	553,20	SOD
---	--------	---	-----	---------	--------	--------	-----

cen.úroveň SOD

otop. těleso místnost navíc C3-1.02 : 1

1,00000

8	998734203R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	15,20700	0,60	9,12	SOD
---	--------------	---	---	----------	------	------	-----

cen.úroveň SOD

Díl	735	Otopná tělesa					11 494,20	
------------	------------	----------------------	--	--	--	--	------------------	--

9	735156745R00	Otopné těleso panelové Radik Klasik 33, v. 500 mm, dl. 900 mm	kus	1,00000	11 270,00	11 270,00	RTS 23/I
---	--------------	---	-----	---------	-----------	-----------	----------

RTS 23/I

Z důvodů venkovní ochlazované stěny investor požaduje doplnit navíc otop. těleso místnost navíc C3-1.02 : 1

1,00000

10	735158230R00	Tlakové zkoušky panelových těles 3řadých	kus	1,00000	120,00	120,00	SOD
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------	-----

cen.úroveň SOD

otop. těleso místnost navíc C3-1.02 : 1

1,00000

11	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	%	173,67000	0,60	104,20	SOD
----	--------------	--	---	-----------	------	--------	-----

cen.úroveň SOD

Položkový rozpočet

S:	87 -00002	ARO NEMOCNICE KYJOV
C:	03.07.2	Změna otopného tělesa

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl	735	Otopná tělesa				-9 478,80	
1	735_26	Otopná tělesa desk. ocel. v prov. do čistý prostor typ 20 Clean VK 900/1600	kus	-1,00000	9 478,80	-9 478,80	SOD

cen úroveň SOD

změna rozměrů radiátoru pro prostor mezi sloupy v místnosti C 1.1.15 :

-1

-1,00000

Položkový rozpočet

S:	87 -00002	ARO NEMOCNICE KYJOV
C:	03.08.1	Doplnění izolace nadpraží oken

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl 62	Úpravy povrchů vnější					4 687,91	
---------------	------------------------------	--	--	--	--	-----------------	--

1	622481212RV2	Montáž dvou vrstev výztužné sítě (perlinky) do stěrky - vnější stěny, na EPS, včetně výztužné sítě R 117 (2x) a stěrkového tmelu PCI Multicret® Super šedá	m2	11,24200	417,00	4 687,91	RTS 23/I
---	--------------	--	----	----------	--------	----------	----------

RTS 23/I

doplnění izolace do kastlu nadpraží oken 1.NP na okny pozice Z 43 :
2,2*(0,33+0,4)*7 11,24200

Díl 713	Izolace tepelné					12 107,74	
----------------	------------------------	--	--	--	--	------------------	--

2	713131130R00	Izolace tepelná stěn vložním do konstrukce	m2	5,08200	96,00	487,87	SOD
---	--------------	--	----	---------	-------	--------	-----

cenová úroveň SoD

doplnění izolace do kastlu nadpraží oken 1.NP na okny pozice Z 43 : 2,2*0,33*7 5,08200

3	28375460R	Polystyren extrudovaný XPS, 500kPa	m3	2,13444	5 400,00	11 525,98	SOD
---	-----------	------------------------------------	----	---------	----------	-----------	-----

cenová úroveň SoD

doplnění izolace do kastlu nadpraží oken 1.NP na okny pozice Z 43 :
2,2*0,33*7*0,4*1,05 2,13444

4	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,06520	1 440,00	93,89	SOD
---	--------------	--	---	---------	----------	-------	-----

cenová úroveň SoD

Součet : 0,06520 0,06520

Položkový rozpočet

S:	87 -00002	ARO NEMOCNICE KYJOV
C:	03.09.1	Odpočet žaluzie

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl	769	Otvorové prvky z plastu					-23 526,00	
1	76900P7	D+M P7 interiérová žaluzie PVC, ohnivzdorné, manuálne shrnovací, 5100x2700 mm, vč. PÚ a príslušenství (specifikace viz D.1.01.1-503)	soubor	-1,00000	23 526,00	-23 526,00	SOD	

cen úroveň SOD

Položkový rozpočet

S:	87 -00002	ARO NEMOCNICE KYJOV
C:	03.10.1	Odpočet ochrana rohů

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl	769	Otvorové prvky z plastu				-19 032,00	
1	76900P3	D+M P3 ochrana rohů z akrylvinyl.pryskyfice, odolné B-s1-d0, délka 1500 mm, vč. PÚ a příslušenství (specifikace viz D.1.01.1-503)	kus	-13,00000	1 464,00	-19 032,00	SOD

cen. úroveň SOD

smluvní : -24

-24,00000

skutečnost : 11

11,00000

Položkový rozpočet

S:	87 -00002	ARO NEMOCNICE KYJOV
C:	03.11.1	Nové dveře v sesterně a nové okno ve skladu

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl 769		Otvorové prvky z plastu					29 555,00
1	76900PR	D+M okno plastové, vícesklo U<1,0, 1740*2000 mm, vč. PÚ, kování a příslušenství	soubor	1,00000	29 555,00	29 555,00	nabídka

nabídka

v místnosti C 1-1.17 stávající oknojevilo známky stáří, zkřížení křídla a začínajícího se rozpadlého sloupku, investorem byla rozhodnuta výměna : 1 1.00000

Díl 61		Úpravy povrchů vnitřní					822,80
2	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi	m	7,48000	110,00	822,80	RTS 23/I

RTS 23/I

1,74*2+2*2 7,48000

Díl 766		Konstrukce truhlářské					14 024,20
3	76600DR1	Dodávka a montáž dveře posuvné křídlo RAL 7047 a lemování 1210/2100 + lišta boční délka 2035mm+ lišta vrchní š 2600mm	soubor	1,00000	14 024,20	14 024,20	nabídka

nabídka

požadavek investora navíc C1.1.02-C 1.1.03 pracovna sester-expektace (urgentní příjem) : 1 1.00000

Položkový rozpočet

S:	87 -00002	ARO NEMOCNICE KYJOV
C:	03.12.1	Klimatizační jednotky do místnosti C1-1.02 a C1-1.03

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl 3.		Chlazení fan coil	47 613,38				
1	C1-1.03 R	Dodávka a montáž nástěnný Fan Coil, 2 trubkový systém Qch max 3.3 kW příkon 42W, 230 V rozměry 800*206*288 m, 9 kg, 32 dB	ks	1,00000	23 938,00	23 938,00	nabídka

nabídka

do místnosti C1.1.03 Expektace na požadavek investor bude nad dvěma na zeď osazena klima jednotka+kabelové propojení ventil : 1

1,00000

2	C1-1.02R	Dodávka a montáž nástěnný Fan Coil, 2 trubkový systém Qch max 2.7 kW příkon 42W, 230 V rozměry 800*206*288 m, 9 kg, 30 dB	ks	1,00000	21 425,38	21 425,38	nabídka
---	----------	---	----	---------	-----------	-----------	---------

nabídka

do místnosti C1.1.02 Sesterna na požadavek investor bude nad dvěma na zeď osazena klima jednotka+kabelové propojení ventil : 1

1,00000

3	3.03	Materiál pro zhotovení závěsů, spojovací, těsnící a doplňkový materiál pro celkovou montáž zař.	kg	12,50000	180,00	2 250,00	SOD
---	------	---	----	----------	--------	----------	-----

cen. úroveň SOD

Díl 900		HZS	8 918,80				
4	904R01	Hzs-zkoušky v rámci montaz.praci Komplexni vyzkouseni	h	8,00000	333,60	2 668,80	SOD

cen. úroveň SOD

5	900 RT2	HZS Práce v tarifní třídě 5 (např. tesaf)	h	25,00000	250,00	6 250,00	SOD
---	---------	---	---	----------	--------	----------	-----

cen. úroveň SOD

zednické výpomoci pro bourání prostupů a zednické zapravení pro odvod kondenzátu : 25

25,00000

Díl 94		Lešení a stavební výtahy	5 400,00				
6	946941102R00	Montáž pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m	sada	1,00000	1 800,00	1 800,00	SOD

cen. úroveň SOD

7	946941192R00	Nájemné pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m	den	5,00000	600,00	3 000,00	SOD
---	--------------	---	-----	---------	--------	----------	-----

cen. úroveň SOD

8	946941802R00	Demontáž pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m	sada	1,00000	600,00	600,00	SOD
---	--------------	--	------	---------	--------	--------	-----

cen. úroveň SOD

Díl 713		Izolace tepelné	18 494,30				
9	713_10_4b	Tepelná izolace pro potrubí ocelové 1" tl. 25 mm parotěsná vč. závěsného systému potrubí chladu	bm	24,00000	705,00	16 920,00	SOD

cen. úroveň SOD

vysoce ohebné izolační materiály s uzavřenou buněčnou strukturou s vysokým difuzním odporem páry a s nízkou tepelnou vodivostí :

Třída reakce na oheň BL-s1, d0. :

Tepelná vodivost : 0,04 W/mK při 0°C :

6+3*2+6*2

24,00000

10	713571111R00	Požárně ochranná manžeta pro potrubí 6/4"	kus	2,00000	732,00	1 464,00	SOD
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------	-----

cen. úroveň SOD

11	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	183,84000	0,60	110,30	SOD
----	--------------	--	---	-----------	------	--------	-----

cen. úroveň SOD

Ceny z položek s pořadovými čísly :

9, 10 :

Součet : 183,84000

183,84000

Díl 721		Vnitřní kanalizace	8 154,00				
12	721176102R00	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, těsnění, přechodů a čistících kusů	m	10,00000	615,00	6 150,00	SOD

Položkový rozpočet

S:	87 -00002	ARO NEMOCNICE KYJOV
C:	03.12.1	Klimatizační jednotky do místnosti C1-1.02 a C1-1.03

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

cen. úroveň SOD

10

10,00000

13	721 00-0003VD	Podomítkový kondenzační sifon pro zařízení VZT, pojistka proti vyschnutí, podomítkové těleso, krytka, dodávka a montáž	soub	2,00000	1 002,00	2 004,00	SOD
----	---------------	--	------	---------	----------	----------	-----

cen. úroveň SOD

Díl 732	Strojovny					15 619,16	
----------------	------------------	--	--	--	--	------------------	--

14	732_06	Tlakové nezávislý dvoucestný regulační ventil s měřicími vsuvkami, DN 25, PN 25, Q = 1,36 m ³ /h, ?p = 17,7 kPa, zdvih 5,5 mm, s třibodovým pohonem 230 V vč. montáže	kus	2,00000	4 988,20	9 976,40	SOD
----	--------	--	-----	---------	----------	----------	-----

cen. úroveň SOD

15	732_11	Automatický vyvažovací ventil s měřicími vsuvkami DN 20, PN 25, Q = 0,93 m ³ /h, ?p = 9,9 kPa vč. Montáže	kus	2,00000	2 774,80	5 549,60	SOD
----	--------	--	-----	---------	----------	----------	-----

cen. úroveň SOD

16	998732202R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m	%	155,26000	0,60	93,16	SOD
----	--------------	--	---	-----------	------	-------	-----

cen.úroveň SOD

Ceny z položek s pořadovými čísly :

6, 7 :

Součet : 155,26000

155,26000

Díl 733	Rozvod potrubí					19 946,45	
----------------	-----------------------	--	--	--	--	------------------	--

17	733111125R00	Potrubí ocelové černé závit. bezešvé běžné DN 25	m	24,00000	642,60	15 422,40	SOD
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	-----

cen. úroveň SOD

1.NP prodloužení chlazení - z místnosti C 1.1.04 do místnosti C1.1.01 a následně do místnosti C 1-1.02 a C 1-1.03 : 24

24,00000

18	733113114T00	Napojení na zařízení DN 20	kus	4,00000	60,00	240,00	SOD
----	--------------	----------------------------	-----	---------	-------	--------	-----

cen. úroveň SOD

klima jednotka 2x : 4

4,00000

19	733124113R00	Zhotov.přechodu z trub.hladkých kováním 25/15	kus	2,00000	596,00	1 192,00	RTS 23/I
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------	----------

RTS 23/I

20	733190107T00	Tlaková zkouška potrubí DN 40	m	24,00000	72,00	1 728,00	SOD
----	--------------	-------------------------------	---	----------	-------	----------	-----

cen. úroveň SOD

21	733_30	Ohybatelná trubka PN 6 3/4" 0,5 m vč. parotěs. lz. montáže	kus	4,00000	316,50	1 266,00	SOD
----	--------	--	-----	---------	--------	----------	-----

cen.úroveň SOD

22	998733203R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	163,42200	0,60	98,05	SOD
----	--------------	--	---	-----------	------	-------	-----

cen. úroveň SOD

Díl 734	Armatury					7 196,12	
----------------	-----------------	--	--	--	--	-----------------	--

23	722224111R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15 PN 6	kus	4,00000	570,00	2 280,00	SOD
----	--------------	--	-----	---------	--------	----------	-----

cen. úroveň SOD

24	722237122R00	Kohout vodovodní, kulový, 2x vnitřní závit, GIACOMINI R250D, DN 20 mm	kus	4,00000	481,50	1 926,00	RTS 23/I
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------	----------

RTS 23/I

25	734494121R00	Návarky M 20x1,5 délka do 220 mm	kus	4,00000	210,00	840,00	SOD
----	--------------	----------------------------------	-----	---------	--------	--------	-----

cen. úroveň SOD

26	73424_10	Odvzdušňovací automat PN 6 1/2" vč. montáže	kus	4,00000	526,80	2 107,20	SOD
----	----------	---	-----	---------	--------	----------	-----

cen. úroveň SOD

27	998734203R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	71,53200	0,60	42,92	SOD
----	--------------	---	---	----------	------	-------	-----

cen.úroveň SOD

Ceny z položek s pořadovými čísly :

Položkový rozpočet

S:	87 -00002	ARO NEMOCNICE KYJOV
C:	03.12.1	Klimatizační jednotky do místnosti C1-1.02 a C1-1.03

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

15, 16, 17, 19 :
Součet : 71,53200

71,53200

Díl 767		Konstrukce zámečnické					1 500,00	
28	767 99	Doplňkové pomocné pozinkované konstrukce dodávka vč. montáže	kg	25,00000	60,00	1 500,00	SOD	

cen. úroveň SOD

Díl 783		Nátěry					1 584,00	
29	783424740R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní	m	24,00000	66,00	1 584,00	SOD	

cen. úroveň SOD

Díl M21		Elektromontáže					5 764,00	
30	175	1-CXKH-R-J 3x2.5 , pevně	m	40,00000	80,70	3 228,00	SOD	

cen.úroveň SOD

31	191	Do 2,5 mm2	ks	6,00000	25,00	150,00	SOD
----	-----	------------	----	---------	-------	--------	-----

cen.úroveň SOD

32	256	Stena do 450mm	ks	2,00000	641,70	1 283,40	SOD
----	-----	----------------	----	---------	--------	----------	-----

cen.úroveň SOD

33	258	Síre 30 mm	m	2,00000	29,30	58,60	SOD
----	-----	------------	---	---------	-------	-------	-----

cen.úroveň SOD

34	271	Stavební př/pomoce	hod	3,00000	348,00	1 044,00	SOD
----	-----	--------------------	-----	---------	--------	----------	-----

cen.úroveň SOD

Položkový rozpočet

S:	87 -00002	ARO NEMOCNICE KYJOV
C:	03.13.1	Odpočet čistých rohoží

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl 767		Konstrukce zámečnické					-66 540,00	
1	76700Z34	D+M Z34 rolovatelná vstupní rohož , rám hliníkový, 2500x1500 mm, vč. protipožár.úpravy (dle PD, specifikace D.1.01.1-501)	soubor	-1.00000	38 040,00	-38 040,00	SOD	

cen. úroveň SOD

2	76700Z35	D+M Z35 rolovatelná vstupní rohož , rám hliníkový, 2000x1380 mm, vč. protipožár.úpravy (dle PD, specifikace D.1.01.1-501)	soubor	-1.00000	28 500,00	-28 500,00	SOD
---	----------	---	--------	----------	-----------	------------	-----

cen. úroveň SOD

Položkový rozpočet

S:	87 -00002	ARO NEMOCNICE KYJOV
C:	03.14.1	Nové vstupní dveře 1.PP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl 99		Staveništní přesun hmot				68,79	
1	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	1,04222	66,00	68,79	SOD

cen. úroveň SOD

Díl 3		Svislé a kompletní konstrukce				786,00	
2	317168131R00	Překlad keramický vysoký 70x238x1250 mm	kus	1,00000	786,00	786,00	SOD

cen. úroveň SOD

1.PP pro vstupní dveře - úprava rozměrů : 1 1,00000

Díl 61		Úpravy povrchů vnitřní				1 272,24	
3	612421637R00	Omlítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	2,79000	456,00	1 272,24	SOD

cen. úroveň SOD

1PP :

C1-1.04 úprava rozměrů pro vstupní dveře : (1,8*2,95-1,2*2,1) 2,79000

Díl 62		Úpravy povrchů vnější				830,03	
4	622421121R00	Omlítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená	m2	2,79000	297,50	830,03	RTS 23/I

RTS 23/I

1PP :

C1-1.04 úprava rozměrů pro vstupní dveře : (1,8*2,95-1,2*2,1) 2,79000

Díl 61		Úpravy povrchů vnitřní				1 139,19	
5	612425931RT2	Omlítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím suché maltové směsi	m2	1,22100	933,00	1 139,19	RTS 23/I

RTS 23/I

1x vstupní dveře (nové) do místn. C 1.1.04 (prosklené nové AL 1200*2100 mm) : 2,1*2*0,15 0,63000

1x zádveří (zrušení) do míst. C 1.1.04 : 1,97*2*0,15 0,59100

Díl 3		Svislé a kompletní konstrukce				3 214,08	
6	310239411RT1	Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MC s použitím suché maltové směsi	m3	0,41850	7 680,00	3 214,08	SOD

cen. úroveň SOD

D.1.01.1-103 :

1PP :

C1-1.04 úprava rozměrů pro vstupní dveře : (1,8*2,95-1,2*2,1)*0,15 0,41850

Díl 96		Bourání konstrukcí				876,00	
7	968072455RX7b	Vybourání dveřních zárubní dvoukřídlic včetně dveří včetně přesunů hmot a odvozem a poplatkem za skládku	kus	1,00000	492,00	492,00	SOD

cen. úroveň SOD

1x vstupní dveře (nové) do místn. C 1.1.04 (prosklené stávající AL 1800*2950 mm) : 1 1,00000

8	968072455RX7a	Vybourání dveřních zárubní jednokřídlic včetně dveří včetně přesunů hmot a odvozem a poplatkem za skládku	kus	1,00000	384,00	384,00	SOD
---	---------------	---	-----	---------	--------	--------	-----

cen. úroveň SOD

1x zádveří (zrušení) do míst. C 1.1.04 : 1 1,00000

Díl 767		Konstrukce zámečnické				75 749,74	
9	76700231R	D+M dveře vstupní hliníkové prosklené; 1200*2100 mm; panikové kování; samozavírač; klika/koule	soubor	1,00000	75 749,74	75 749,74	nabídka

nabídka

Položkový rozpočet

S:	87 -00002	ARO NEMOCNICE KYJOV
C:	03.14.1	Nové vstupní dveře 1.PP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

na požadavek investora nové vstupní dveře do místnosti C 1.01.04 : 1

1,00000

Položkový rozpočet

S:	87 -00002	ARO NEMOCNICE KYJOV
C:	03.15.1	Fasádní nátěr průjezdu

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl 94	Lešení a stavební výtahy		8 400,00
---------------	---------------------------------	--	-----------------

1	946941102R00	Montáž pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m	sada	1,00000	1 800,00	1 800,00	SOD
---	--------------	--	------	---------	----------	----------	-----

cen. úroveň SOD

2	946941192R00	Nájemné pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m	den	10,00000	600,00	6 000,00	SOD
---	--------------	---	-----	----------	--------	----------	-----

cen. úroveň SOD

3	946941802R00	Demontáž pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m	sada	1,00000	600,00	600,00	SOD
---	--------------	--	------	---------	--------	--------	-----

cen. úroveň SOD

Díl 62	Úpravy povrchů vnější		96 987,82
---------------	------------------------------	--	------------------

4	622412213R00	Nátěr stěn vnějších, slož. 1-2, PCI, silikonový	m2	364,75300	220,00	80 245,66	RTS 23//
---	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	----------

RTS 23//

včetně penetrace podkladu

průjezd stěny :

(12,55+4,4+2,2+1,9+1,9+0,5+7,5+1,6+1,4+0,85+1,6+3,9+0,8+0,8)*4 167,60000

průjezd sloup : (2,08*2+1,1*2)*4 25,44000

průjezd strop : 12,55*9,42-2,08*1,1-7,15*2 101,63300

externí schodiště do v 4m : (5,6+5,56+6,36)*4 70,08000

5	622477222R00	Oprava vnější omítky stěn štukové, sl II, do 20%, SMS	m2	72,95060	229,50	16 742,16	RTS 23//
---	--------------	---	----	----------	--------	-----------	----------

RTS 23//

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 364,75300*0,2

72,95060

Položkový rozpočet

S:	87 -00002	ARO NEMOCNICE KYJOV
C:	03.16.1	Malba požárního schodiště

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl	784	Malby				66 763,91	
------------	------------	--------------	--	--	--	------------------	--

1	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	666,97213	24,00	16 007,33	SOD
----------	--------------	-----------------------------------	----	-----------	-------	-----------	-----

cen. úroveň SOD

schodiště C1 S1 4 patra : (3,35*3,84*2+6,93*3,84*2+0,87*6,05-2,25*1,55)*4 322,90560

3,35*4,4*2+6,93*4,4*2+0,87*6,06-(2,25*1,56) 92,22620

strop 4.NP : 3,35*6,93-2,5 20,71550

střední stěna : 8*3,84*4+32 154,88000

schod. ramena/podhledy + podesty/strop : 76,24483

1,5*4,2*8+1,6*3,35*4+(3,14*1,675*1,675)/2

2	784195412R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	666,97213	70,00	46 688,05	SOD
----------	--------------	---------------------------------	----	-----------	-------	-----------	-----

cen. úroveň SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 666,97213 666,97213

3	784390020R00	Příplatek k malbě, schodiště	m2	666,97213	6,10	4 068,53	RTS 23/I
----------	--------------	------------------------------	----	-----------	------	----------	----------

RTS 23/I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 666,97213 666,97213

Díl	94	Lešení a stavební výtahy				8 400,00	
------------	-----------	---------------------------------	--	--	--	-----------------	--

4	946941102R00	Montáž pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m	sada	1,00000	1 800,00	1 800,00	SOD
----------	--------------	--	------	---------	----------	----------	-----

cen. úroveň SOD

5	946941192R00	Nájemné pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m	den	10,00000	600,00	6 000,00	SOD
----------	--------------	---	-----	----------	--------	----------	-----

cen. úroveň SOD

10 10,00000

6	946941802R00	Demontáž pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m	sada	1,00000	600,00	600,00	SOD
----------	--------------	--	------	---------	--------	--------	-----

cen. úroveň SOD

Díl	784	Malby				479,58	
------------	------------	--------------	--	--	--	---------------	--

7	784390010R00	Příplatek k malbě, místnost výšky nad 3,8 m	m2	92,22620	5,20	479,58	RTS 23/I
----------	--------------	---	----	----------	------	--------	----------

RTS 23/I

3,35*4,4*2+6,93*4,4*2+0,87*6,06-(2,25*1,56) 92,22620

Díl	783	Nátěry				1 937,76	
------------	------------	---------------	--	--	--	-----------------	--

8	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	10,56000	183,50	1 937,76	RTS 23/I
----------	--------------	--	----	----------	--------	----------	----------

RTS 23/I

stávající madla schodiště + vstup do 1.PP : (0,05*2+0,03*2)*(8*2*4+2) 10,56000